
06/07/2023.09:19

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE RIACHUELO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO N" OZ2O23

PROCESSO LICIIATÓRIO 02

Fornecedor : HF ATACADISTA E SERVICOS LTDA - 45.634.0'19/0001-28

LICIÍAN€T

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatadâ â rêgulândâde dos etos procedimenlais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do lnciso Vl do Arl. í3 do Dêcíêlo n" t0.024/2019, o

resultado do pÍocêdimênto licitató.io êm epigraf€, cujo obi€io á: Rêgkt o d6 p.€ço com vi§as a êwntual aqulsiçáo dê ulensílios de Wtêçao individual do tipo 
',1al€nais

de êgasalho, higiene pessoêl p6â alendeÍ as demandas emetgenciais em caso de enchenles no Municipio de Rtachuelo/Se

Unitário
Adjudlrádo

Totrl
Adrudlc.do

Unitáílo
orçado

Íotal
Orçado]t m QuânL Un

60.00 UN CAMPING CAMCING

Economiâ
RT

R$ 80,00 R$ 4.800.00 Rs 394,03

Econ, %

79,70 R3 314,03

90 51 R$ 93 97

oslcÍiÉo: colcHÀo soLTEtRôrTtPor EsPU!,rA; TECIDO: POLIÊSTER| DENSIDÂDE: D33; CAPACIDAOETMINIMA DE 80 KG;ÍRATÁMENTO NO

TECIDo: ANTÁcARo / ANÍIFUNGO /ANTIALÉRGICO; DIMENSÔES/PESOiALTURAAPROXIÍi,ADA 0,14 cl,i PROFUNDIDADE ÀPROXMADA: 188

CMi LARGURAAPROXIMADÂ: 88 CMi PESO APROXIIVADOT 3,90 KG

2 12o,oo uN sENsaÇÂo sENsaÇÁo R$ 9,85 R$ 1.182,00 R$ 103,82

R$

23.641,80

R§

12.458,40

Dê!CÍiçãO: LENçOL SOLTEIROAVULSO SEM EúSTICO DE COBRIR lOO % ÂLGOOÁO, MEDIDAAPROXIMAOA 1,45 M X 2,10 M; COMPOSIçÃO
TECIDo. loOoI ALGoDÀo CoREs VARIADAS.

3 '100,00 uN soRRlso soRRtso R$ 2,00 R$ 200,00 Rr§ 4,77 R$477,00 s8,07 R§ 2,77

OGICÍiÉO: CREME DENTAL - PESO gOG. NÂ EMBALAGEM DEVEú CONSÍAR A DATA OA FABRICAÇÃO, A DATÂ DE VÂLIDÂDE,

s 100,00 uN pHÊBo PHEBo R$ 1,35 RS 13s,00 R$2,61 R§m1,00 4A,2A R61,26

DotcÍtÉo: SABONETE EM BARRA- INOICÀDO PÂRA USO EM HUMANoS, coM GLICERINA ENRIOUECIDo c,oll HIORAÍANÍE OUE EVITÀ O

RESSECA}i4ENTO. SUAVE E DELICADO DERÍI,iATOLOGICAMENTE TESTÂDO. PESO MINNO DE gOG.

6 100.00 UN ABoVE ABoVE R§ 7,70 RS 770,00 R§ 9,24 RS s2,1,00 16,67 RS 1,54

D..CTIÉO: DESODORANÍE AEROSSOL FRASCO DE 150 ML, TESTADO DÊRMAIOLOGICAMENTE, CHEIRO NEUTRO, DEVERÂ CONSÍAR DATA DE

FABRICAÇÀO E DATA DE VÂLIDADE.

7 100,00 uN sENsAÇÁo sENsAÇÂo R$,|1,00 R$ 1.100,00 R142,08 R14.208,00 73,86 R$31,08

D.lcdçto: ToÂLHÂ OE BANHO 1OO% ALGODÁO, GRAMATUFÁ4 Gt/M2, MEDTNDONO MINIMO 70CMX1,30M, COM ALÍAQUALIOADE, MACIEZ, E

DURABILIDAOE. CORES VARIADAS,

I 1oO,OO UN YANG YANG R$21,00 R§2.100,00 Ri 32,82 R$ 3.282,00 36,0í Rs11,82

oe.cÍiçãô: GUARDÀaHUVA, COM ÂS SEGUTNÍES ESPECIFICAÇoES: COR PRÊIA, CONFECCIONÂDA EM NYLON 190T, CABO ÍvlÂDEIRA CURVO,

COM 08 (OITO) VÀREÍAS. COM VÂRETAS EM AÇO PINTADO NA COR PRÉÍA, ACÂBAMET{TO EM NYLON COM PEÇAS EM MADEIRÂ, ABERÍURA

ÂUÍOMATICÀ ÍAMANI.O FECII,ADO 88CM DE COMPRIMENTO, TAMANHO DA LONAÂBERTAO 1.IO M, ÂRTE 01 (UIi,IA) COR. PERSONALIZÂçÀO

EM 02 (DOIS) GOMES, (ARTEADEFINIR).

Subtotal Adjudiceóo RS 10.287.00 Subtotal OÍçado: R$

45.252,20

https://dvTrsTSsmtpxS.cloudÍront.nêUreports/prêgao/66946/relalorio_pr€gao_homologado_complêto_16'138349721.hlrn1

17.2674

v6

R§

34.965 20

t/3

LICITANET - Íêrmo de HomologaÉo



aatoTt2023. 09.19 LICITANET - T6rmo dê Homologaçáo

Fornecedor : ZUMED COMERCIAL LTDA - 06.345.634/0001-62

Unitário
Adjudicado

Total
Adjudicâdo

Unitário
O.çâdo

4 100,00 UN MEOFIO MEDFIO R3 1,18 R$ 118,00 R$ 9,96 R§ 996,00 aa,ís R§ 8,78

OêSCÍiçáO: ESCOVA DÉ DÊNÍE COM OIMENSÓES APROXIMÂDAS DE COMPRIMENTO APROXIMÁDA DE 20 CENÍIMETROS. CEROAS ÍIPO MACIÂ.

COR VÂRIAOA.

Item Quant. Un Marca Econ. %

SubtotalÀdjudicado R$ 118,00 Sublotal Orqâdoi R§ 996,00 88,1526 R$ 878,00

Fornecedor : PHOEN lX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA - 46.7 40.3851 0001 -24

Unilário

^djudicádo

Total
Adjudicedo

UnÍlário
'OÍçado

Total
Orçedo

Economia
RS

Dêscriçáo: LUVA DE BORRACHA - TAIúANHO: 46 CM. TÂ,úANHO PUNHO: CANO LONGO, CARACTERiSTTCAS AD|C|ONA|S: SEM FORRO. ASPERA
CORES VARIADAS.

Subtotal Àdtudicado R$ 3.903,00

Tolal
Orçado

Economia
R,

Sublotal Orç€do: Rt
13.670,00

71,448/

Item Quant. Un Econ. %

8 í00,00 uN woRKÉR woRKER R$ 12,50 R$ 1.250,00 R$55,14 R$5.5í4,00 77,33 RS42,64

D6ÉCÍiÉOJ CAPA DE CHUVA. CÂPA DE SEGURANÇA CONFECCIONÂDÀ EM TECIDO SINTÉTICO IMPERMEABILIZADO POR I\,IEIO DE

TRATAMENTO POLIMÉRICO, COSTURAS SELADAS, FECHAiMENTÔ FRoNTAL coM BoTÂo, MÂNGAS LoNGAS co[,I REGULAGEM EM EúsTIco
Nos puNHos, capuz cot\,l coRoA PARA FECHÁMENTo. TAMANHoS coNFoRME pÂRÂMETRos ESTABELECIDoS ABNT NBR 16.060/2012.
paRÁ uso EM arvrDAoES AcÉú ABERTo. APRESENTAÇÁo UN|DADE (EMBALADoS tNDtvtDUATMENTE) (TAMANHoS vARtADos)

10 100.00 PAR cRrvAL cRlvAL RS 22.50 R$ 2.250.00 R$ 70.91 RS 7.091.00 ô8.27 R$ 48.41

DescÍlÉo: PAR DE BOTA GALOCHA- BoÍA OE BORRACHA ' CALÇAOO OCUPÂCIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CÂNO LONGO,
IMPERMúVEL, INTEIRo PoLIMÉRIco. coNÊEccIoNADo EM PoLIcLoREÍo DE VINILA(PVc), sÊM BIoUEIRÂ, PRoPRIEOÁDES

ANTIoERMPÂNTES, RESISÍÊNCIAA ÔLEo CoMBUSTÍVEL, PARA PRoÍEÇÃo Dos PÊs Do USUARIo coNÍMRIscoS oE NAÍUREZA LÉVE,
CONÍRAAGENTES ABRASIVOS E ESCORIANÍES E CONTRÂ UMIDADE PROVENIENÍE DE OPERAçÔES COM USO DEÁGUA, (ÍAMANHOS

VARIADOS)

11 100.00 DELTA DEL]A RS 4,03 RS 403,00 RS 10,65 R§ 1.065,00 62,16 RS 6.62

RS 9.767.00

Economla R!

TOTAL GERAL DO PROCESSO

TotalAdjudicado TotalOrçado Economiâ %

R$ 14 308,00 R§ 5S.918,20 76.1207 v.

HOMOLOGO o presente certame, para que produza sêus jurídicos e legais efeitos

Riaóuelo-SE.06 de Julho de 2023

httpsJ/dvTrsT8smtpxS.cloudfront.nel./ropoís/pregao/66946/relato.io_prêgao_homologado_complêto_16138349721.h1m1

45 610,20

2t3



06107t2023, 09119 o d€ HomologaÉo

MARIAVANEIDE

GE

https://dv7rs78sínçrxE.cloudfront.neuroports/pr€gaoi66946/relatorioJrrêgao_homologado_complsto 1613g349721.hUn1 3/3


